PAGE
2

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2016
   № 112/440
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.04.2016 № 94/205
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области 13.04.2016 № 94/205 «Об утверждении Порядка принятия решений о даче согласия на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества Кировской области и Порядка заключения договоров совместной инвестиционной деятельности» следующие изменения:
1.  Внести в Порядок принятия решений о даче согласия на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов «главой 55 Гражданского кодекса Российской Федерации и» дополнить словом «(или)».

1.2. В пункте 2.2 раздела 2 «Порядок принятия решений о даче согласия на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества Кировской области»:
1.2.1. Подпункт 2.2.10 исключить.

1.2.2.  Абзац одиннадцатый подпункта 2.2.13 исключить.
2. Внести изменение в Порядок заключения договоров совместной инвестиционной деятельности, утвержденный вышеуказанным постановлением, дополнив в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» после слов «некоммерческие организации,» словами «в случаях, установленных действующим законодательством,».

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов